
آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار پروژه های ذیل بر اساس فهرست بهای سال 1403  شركت 
را به پیمانکارانی که دارای گواهی صلاحیت در رشــته مربوطه و گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  باشــند، از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( واگذارنماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir   در ســامانه ســتاد انجام خواهد شــد. لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه ستاد: 1403/09/29

- هزینه خرید اســنادمناقصه: مبلغ   2.500.000 ریال اســت که میبایست به حســاب بانک رفاه شماره 0105000105000 به نام شرکت آب و فاضلاب 
استان همدان از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واریز گردد.

- مهلت دریافت  اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ 1403/09/29 لغایت 1403/10/05 تاپایان وقت اداری.
- آخرین مهلت  ارائه پیشنهاد در سامانه: تاپایان وقت اداری 1403/10/17 )مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه است.(

- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1403/10/18  ساعت 9 در سالن جلسات مناقصه گزار.
- مبلــغ تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجاع کار: پیشــنهاددهنده باید تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار را طبــق  بند الف ماده 6 آییــن نامه تضمین 
معامــلات دولتی به شــماره123402/ت50659ه  مــورخ 1394/9/22واصلاحیه آن به شــماره 5211/ت57592ه مــورخ 1400/01/22 ارائه نماید.اصل 
تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگزاری در ســامانه می بایســت در پاکت لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/10/17 به 

دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

فراخوان مناقصه های عمومی یک مرحله ای 

نوبت اول

رتبه موضــــــــــــــوعشماره مناقصه
پیمانکار

شماره فراخوان در 
مبلغ برآورد)ریال(سامانه ستاد

تضمین شرکت در   
فرایند ارجاع کار 

)ریال(

ع/1403/212
برآورد شبکه جمع آوری فاضلاب 
طرح نهظت ملی مسکن مجتمع 

690 واحدی )بهشتی()1403(
200300700100003974.112.793.6243.705.639.682آب 

ع/1403/213

حفاری 1 حلقه چاه 
مکانیکی)روستای حسام آباد 

النجه گنجه حسام آباد( - 
شهرستان اسدآباد

کاوشهای 
200300700100004025.588.542.8241.279.427.142زمینی

ع/1403/214
حفاری 1 حلقه چاه 

مکانیکی)روستای یوسف آباد و 
چنار سفلی(- شهرستان اسدآباد

کاوشهای 
200300700100004126.296.233.7041.314.811.686زمینی

اجرای خط انتقال فاضلاب شهر ع/1403/215
2003007001000042133.365.103.3746.668.255.169آب لالجین)بهار(

ع/1403/204-1

بهره برداری ، حوادث و نگهداشت 
برنامه ای شبکه توزیع خطوط 

انتقال ایستگاه پمپاژ چاه و مخازن 
روستایی شهرستان همدان

آب و یا 
صلاحیت 

بهره برداری 
از وزارت نیرو

200300700100003857.884.799.775    2.894.239.989

نشــانی مناقصه گزار: همدان  میدان بیمه جنب اداره ثبت احوال شــرکت آب و فاضلاب اســتان همدان و ســاعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 
14:15 ،پنجشنبه 7:45 تا 13:15(

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 41934-021   دفتر ثبت نام:88969737  و 85193768
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

این آگهی در پایگاه ملی مناقصات  و سایت شرکت به نشانی www.hww.ir   درج شده است.
 شرکت در مناقصه هیچ گونه حق مکتسبه ای برای پیمانکار نخواهد داشت.

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 آذر   29 پنج شـــنبه   
 3021 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهید رضا احمدوند:
راهم را ادامه دهید

در  احمدونــد  رضــا  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
وصیت نامــه خــود آورده اســت: امت شــهیدپرور! از جاى 

برخیزید و سلاح بر دست گیرید و راهم را ادامه دهید.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادى 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب هاى خون و آتش که تا لمس شــعله هاى بصیرت 
و حقیقت در مقتل عشــق رزم عاشــقانه کرد تا پیوندى 
ابدى در بزم عارفانه. عشــق در منشــور نور هشت هزار 
ســتاره درخشــان راه عاشــقی، مأواى جاودانگی اش را 
بــه تصویــر کشــید تــا درس اســتوارى را در دل حادثــه 
بــر تــارک تاریــخ بنشــاند. حــالا می خواهیم هــر روز را با 
نامــی و یــادى از ایــن ســتاره ها، شــب کنیــم و کار را بــا 
تبرک و مدد از این عارفان عاشــق آغاز؛ باشــد که اداى 
دینی باشــد بــر آن همه رشــادت، شــهامت، مجاهدت 
و شــجاعت... بــرگ ســبزى تحفه درویش، تــا چه قبول 

افتــد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید رضا احمدوند:

امت شــهیدپرور! از جاى برخیزید و سلاحم را بر دست 
گیرید و راهم را ادامه دهید. خواهرم! حجاب اسلامی ات 
را حفــظ کــن کــه فــردا در روز قیامــت بتوانــی جوابگــوى 
حضــرت فاطمــه )س( شــوى. مــردم! در دعــاى کمیل و 

توسل پُرشور شرکت کنید.

آسمانیان
با حضور بیش از 130 قاضی در زندان های استان همدان انجام گرفت؛

بهره مندی 463 زندانی واجد شرایط از ارفاقات قانونی
ســپهرغرب، گروه خبر: 463 نفر زندانی واجد 
شــرایط از ارفاقــات قانونــی بــا حضــور بیــش از 
130 نفــر از قضــات محاکم در زندان هاى اســتان 

همدان بهره مند شدند.
بــه گــزارش ســپهرغرب و بــه نقــل از پایــگاه 
اســتان  زندان هــاى  کل  اداره  اطلاع رســانی 
همــدان، روز سه شــنبه مــورخ 27/9/1403 در 
راســتاى تعالــی و تحول ســند قضائی بــا حضور 
بهروز محمدى مهر رئیس کل دادگســترى استان 
همدان به همراه نجفی دادســتان مرکز استان، 
معاونیــن و بیــش از 130 نفــر از قضــات محاکــم 
تجدید نظر، انقلاب، کیفرى و عمومی در ســطح 
اســتان در معیــت بروجنــی مدیــرکل زندان هاى 
اســتان، در زنــدان  مرکزى همــدان، پرونده 500 
نفراز زندانیان بررســی شــد که درنتیجه 272 نفر 
مشــمول پایــان حبــس و 191 نفر زندانــی واجد 
شــرایط از ســایر نهادهــاى ارفاقــی اعــم از آزادى 

مشــروط، تعلیــق مجــازات، امتیاز پابنــد، قبولی 
اعســار و تقســیط، اشــتغال، مرخصــی و غیــره 

بهره مند شدند.
در این پایش چهارساعته معاونین اداره کل، 
رئیــس زنــدان همــدان و روســاى ادارات حضور 

داشتند.
پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر، جلسه 
شــوراى معاونین رئیس کل دادگســترى استان 
در راســتاى تعالــی و تحــول ســند قضائــی و بــا 
محوریت میزان دستیابی به این اهداف در اداره 
کل  زندان هاى اســتان همدان، به ریاســت بهروز 
محمدى مهــر رئیس کل دادگســترى اســتان و با 
حضور نجفی دادســتان مرکز اســتان، معاونین 
زندان هــاى  مدیــرکل  بروجنــی  نیــز  و  قضــات  و 
استان همدان در سالن همایش زندان همدان 

تشکیل شد.
در ایــن نشســت مدیــرکل زندان هاى اســتان 

همدان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهداى 
گران قــدر انقــلاب و درود بــه فرســتادن بــه روح 
و  ســلامتی  آرزوى  و  )ره(  راحــل  امــام  ملکوتــی 
طــول عمــر با عــزت بــراى مقــام معظــم رهبرى 
مدظله العالــی از حضــور رئیس کل دادگســترى 
معاونیــن  و  اســتان  مرکــز  دادســتان  اســتان، 
ایشان و قضات محاکم مختلف در زندان مرکزى 
همــدان در روز تعطیــل تشــکر و قدردانی کرد و 
خدمت در نظام مقدس جمهورى اسلامی ایران 

را موهبتی الهی و فرصتی مغتنم برشمرد.
حمــزه بروجنــی در ادامــه بــه ارائــه گــزارش 
مبســوطی از اقدامــات صورت گرفتــه در حــوزه 
اصــلاح و تربیت زندانیــان در برخــوردارى از عفو 
و ســایر ارفاقــات قانونی با مســاعدت دســتگاه 

قضائی پرداخت.
اســتان  دادگســترى  کل  رئیــس  ادامــه  در 
همدان از مجموعه تلاش ها، اقدامات و زحمات 

مدیــرکل زندان هاى اســتان همدان درخصوص 
ارتقاى شــاخص هاى توسعه برنامه هاى قضائی 
در راســتاى تعالی و تحول ســند قضائی تشکر و 

قدردانی کرد.
بازدیــد  بــه  اشــاره  بــا  محمدى مهــر  بهــروز 
زندانیــان،  مشــکلات  اســتماع  و  صورت گرفتــه 
گفــت: برخــی از افــراد زندانــی به دلیــل عجــز از 
ســپردن تامیــن در بازداشــت به ســر می برند که 
لازم است وضعیت این افراد مورد بررسی مجدد 
قــرار گرفته و ضمن کارشناســی دقیــق، چنانچه 
شــرایط و موجبــات آزادى افــراد فراهــم اســت، 
تصمیــم قضائــی مناســب جهت امکان ســپردن 

تامین و آزادى فرد زندانی گرفته شود.
محمدى مهر بــا بیان این گزاره کــه قانون گذار 
براى فــرد زندانی حقوقی را درنظــر گرفته، افزود: 
حقوق فرد زندانی عمدتا در امکان بهره مندى وى 
از تاسیسات نهادهاى ارفاقی تجلی و ظهور یافته 

و ضرورى است تا در مسیر رسیدگی به پرونده ها و 
در روند اجراى حکم این مهم رعایت شود.

وى گفــت: اعمــال فرآینــد اجــراى مجــازات و 
نظــارت بــر آن بایــد به گونــه اى باشــد کــه رونــد 
اصلاحــی و اثــر بازدارندگــی را در فردى کــه براى 
تحمــل کیفر به زندان معرفی می شــود، شــاهد 
باشــیم؛ به طــورى که چنانچه فرد بعــد از تحمل 
مدتــی از کیفــر و مجــازات حبــس اصلاح شــد و 
زمینــه بازگشــت وى بــه جامعــه فراهــم بــود، با 
اســتفاده از ایــن تاسیســات و نهادهــاى ارفاقی 
بتوانیــم وى را بــه جامعه برگردانیم و مشــکلات 

فرد و خانواده اش را به حداقل برسانیم.
لازم به ذکر اســت امــروز در ســایر زندان هاى 
استان نیز مسئولین قضائی شهرستان و قضات 
شــعبات مختلف با زندانیان دیدار چهره به چهره 
داشــتند و زندانیــان واجــد شــرایط از ارفاقــات 

قانونی بهره مند شدند.

شهردار خبر داد:

»آجین« نخستین شهر دارای کد پستی 
هوشمند در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: شهردار آجین از نصب 
ســه هزار پلاک کد پســتی هوشمند جی نف در 
این شهر خبر داد و گفت: شهر آجین با همکارى 
اداره پســت نخســتین شــهر داراى کــد پســتی 

هوشمند GNAF در استان همدان است.
فرهاد قیطاســی اظهــار کرد: اجــراى طرح 
نصب کد پســتی هوشــمند جی نف در ســال 
گذشــته در شــهر آجین آغاز شده و با اعتبارى 
افزون  بر 600 میلیون تومان این پروژه در این 
شهر به اتمام رســید و به صورت صددرصدى 
تمامــی منازل خانوارهاى شــهر آجین صاحب 

پلاک کد پستی هوشمند GNAF شدند.
وى تصریــح کــرد: بــا اجــراى این پــروژه در 
آینــده نزدیــک شــهروندان آجیــن بــدون نیاز 
بــه شــهردارى و با توجه بــه بارکــد می توانند 

عوارض ساختمانی خود را پرداخت کنند.
قیطاســی بــا اشــاره بــه مزایاى کد پســتی 
هوشمند GNAF، گفت: شناسایی خانه هاى 
خالی، شناســایی موجودى مســکن کشور و 
ثبت  نام مســکن در ســامانه املاک، مشاهده 
روى  کــد پســتی  یــک  موقعیــت جغرافیایــی 
و  مکانــی  موقعیــت  شــدن  لینــک  نقشــه، 

اطلاعــات نقشــه اى بــراى همــه آدرس هــاى 
داراى کــد پســتی و مشــخص کــردن آدرس 
به طــور دقیــق بــراى تمــام نقاط شــهر، کمک 
بــه نهادهــاى ارائه دهنده خدمــت در مواقع 
احتمالــی بــروز حــوادث طبیعــی چون ســیل 
و زلزلــه را می تــوان ازجمله مزایاى کد پســتی 

هوشمند برشمرد.
وى در ادامــه از اتمــام آســفالت معابــر و 
خیابان هــاى شــهر آجیــن تا ســال آینــده خبر 
داد و افــزود: در دو ســال گذشــته 45 هــزار 
متر مربــع از معابر و خیابان هاى شــهر آجین 

آسفالت شده است.
قیطاســی بــا بیــان اینکــه امســال نیــز بــا 
همکارى شــوراى اســلامی شــهر 25 هــزار متر 
مربع آســفالت در نقاط مختلــف آجین توزیع 
شده است، اظهار کرد: با تعویض جداول این 
شهر در ســال  جارى بیش از یک هزار و 200 متر 

جدول، جایگزین جداول تخریبی شد.
شــهردار آجیــن خاطرنشــان کــرد: طراحی 
اِلمــان میــدان ورودى بــه اتمــام رســیده که 
درصــورت تأمین اعتبار تلاش می کنیم تا قبل 

از سال جدید این مهم را به انجام برسانیم.

رنجبرزاده:

اسدآباد بیشترین منابع معدنی را دارد
مــردم  نماینــده  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
شهرســتان اســدآباد در مجلس شوراى اسلامی 
گفــت: اســدآباد در بیــن اســتان هاى همــدان و 
کردستان با بیش از 500 تا یک میلیارد تُن منابع 
معدنــی در زیر کوه هــاى خود، بیشــترین منابع 

معدنی را دارا است.
در  آذرمــاه   28 چهارشــنبه  رنجبــرزاده  اکبــر 
شــوراى ادارى شهرســتان اســدآباد اظهــار کرد: 
بــا چنیــن میــزان منابــع معدنــی در اســدآباد، 
این شهرســتان رتبه دوم کشــور در بحث منابع 
معدنــی را داشــته کــه در ایــن رابطــه 10 یــا 15 
همچــون  مختلفــی  کارخانه هــاى  پیــش  ســال 
گندله ســازى و کنســانتره در اســدآباد احــداث 
شد؛ اما بعد از آن این شهرستان از قافله عقب 

ماند.
وى تأکیــد کــرد: بایــد منابع معدنــی موجود 
در اســدآباد را به عنوان یک ثروت خدادادى احیا 
کــرده و بــا فــرآورى آن بــه ســمت تولیــد و ایجاد 

اشتغال براى شهرستان حرکت کنیم.
رنجبــرزاده بــا بیــان اینکه بــا جدیت درحال 
و  داخلــی  ســرمایه گذاران  جــذب  پیگیــرى 
شهرســتان  در  ســرمایه گذارى  بــراى  خارجــی 
اســدآباد اســت، خاطرنشــان کرد: اگر معادن 

و کارخانه هــاى جدیدى در شهرســتان احداث 
شــود و ایــن کارخانه هــا داراى پنج تــا 10 هزار 
میلیــارد ســود ســالیانه باشــند، به طــور قطع 
ایــن امــر از نقش موثرى در رونــق اقتصادى و 
رشــد و توســعه شهرســتان برخــوردار خواهد 

بود.
وى بــا بیــان اینکه اســدآباد در بحث توســعه 
شــرکت هایی همچون کنســانتره، گندله سازى و 
آهن نیاز به اعتبار دارد، تصریح کرد: با پیگیرى ها، 
200 تا 300 میلیون دلار توســط صندوق توسعه 
منابــع مشــخص و قول شــفاف داده شــده که 
بــه این حــوزه شهرســتان اختصاص داده شــود 
که به طــور قطع با ایجاد معــادن و کارخانه هاى 
جدید، این امر کمک بزرگی به توسعه شهرستان 

خواهد بود.
شهرســتان  مدیــران  بــه  خطــاب  رنجبــرزاده 
اســدآباد، گفــت: شهرســتان اســدآباد در جذب 
ســرمایه از اســتان نبایــد عقــب بمانــد، بلکــه با 
جذب ســرمایه ها بایــد مردم را براى اســتفاده از 

این منابع دولتی و تسهیلات، ترغیب کنیم.
وى افزود: ســال آینده تســهیلاتی بــالاى 100 
از  اوراق  و  مالــی  منابــع  تومــان  میلیــارد  هــزار 
طریق بانک تســهیلاتی نظیر تســهیلات اشتغال 

پرداخــت خواهد شــد که باید ســعی کنیم از این 
سرمایه گذارى در شهرستان عقب نمانیم .

رنجبــرزاده بــا بیــان اینکه حــوزه بهداشــت و 
درمــان شهرســتان در یک مــاه گذشــته ســرعت 
خوبــی در پروژه هــا بــه خــود گرفتــه اســت، ابراز 
کــرد: بــا پیگیرى هاى اخیــر که از وزارت بهداشــت 
داشــتیم، اعتبارى افزون بــر 20 میلیارد تومان به 
دانشکده علوم پزشکی اسدآباد اختصاص داده 
شــد؛ ضمن اینکه دســتور داده شــد 18 میلیارد 
از مطالبــات دانشــکده علــوم پزشــکی  تومــان 

شهرستان پرداخت شود.
وى با اشــاره بــه اینکه احداث دو ســد تغذیه 
پیش بینــی  اســدآباد  شهرســتان  در  مصنوعــی 
تومــان  میلیــارد   30 داراى  طــرح  ایــن  و  شــده 
اعتبار اســت، افــزود: احداث این دو ســد تغذیه 
مصنوعی در موســی آباد و آجین به سمت هلور 
و بهراز و وندرآباد از نقش مؤثرى در نجات دشت 

اسدآباد برخوردار خواهد بود.
این مقام مسئول همچنین با اشاره به پروژه 
زیرگــذر دهــگلان، گفت: بــراى تکمیل ایــن پروژه 
33 میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شــده 
و درحــال حاضــر این طــرح به کُندى درحــال اجرا 

است.

ذخیره سازی و آمادگی کامل سوخت رسانی مطلوب زمستانی 
در منطقه همدان

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیــر شــرکت پخش 
فرآورده هــاى نفتــی منطقــه همــدان از آمادگی 
کامل این شــرکت براى تأمین ســوخت زمستانی 

بخش هاى مختلف مصرف خبر داد.
بــه گــزارش ســپهرغرب و بــه نقــل از روابــط 
عمومی شرکت پخش فرآورده هاى نفتی منطقه 
همدان، امین روســتایی گفت: از فروشــنده هاى 
نفت ســفید شــهرى بازدید کردیــم و تایید کردند 
که سوخت مورد نیاز مناطق عشایرى و روستایی 

استان تأمین و ارسال شد.
روســتایی با اشاره به عملکرد مطلوب شرکت 
در تأمیــن و توزیــع به موقــع فرآورده هاى نفتی، 
اظهــار کــرد: بــا برنامه ریــزى و نیازســنجی دقیق 
به عمل آمده، ســوخت مورد نیاز اســتان به ویژه 
مناطق ســخت گذر و مناطق دور و نزدیک به حد 

کافی ذخیره ســازى شــد و جهت سوخت رســانی 
زمســتانی تــا دورافتاده تریــن و ســخت گذرترین 
نقاط اســتان آمادگــی کامل هســت و هیچ گونه 

نگرانی و کمبود سوختی وجود ندارد.
وى تصریــح کــرد: تأمیــن ســوخت مــورد نیاز 
اســتان تجلــی همــت و تلاش هــاى شــبانه روزى 
و  مســئولین  از  اعــم  شــرکت  خــدوم  مجمــوع 
کارکنــان شــرکت، جایگاه هــاى عرضــه ســوخت، 
شــرکت ها و راننــدگان حمل ونقــل فرآورده هاى 
نفتــی و عاملان فــروش به منظور انجــام تکلیف 
و  متعــال  خداونــد  رضایــت  و  دینــی  و  شــرعی 
شــهروندان شــریف اســت و بــه توجــه بــه  فــرا 
رســیدن فصل سرما شــرکت پخش فرآورده هاى 
نفتــی اســتان در حالــت آماده بــاش کامــل براى 

سوخت رسانی مطلوب به مردم شریف است.

مدیر شــرکت پخش فراورده هاى نفتی منطقه 
همــدان با تاکید بر وســعت جغرافیایــی و مناطق 
زیر پوشــش سوخت رســانی این منطقه، افزود: با 
توجه به شرایط آب وهوایی و موقعیت جغرافیایی 
استان، تأمین و توزیع سوخت مناطق سخت گذر، 
مــرزى و سردســیر اســتان از اولویت هــاى اصلی و 
فعالیــت شــرکت با شــروع فصل ســرما اســت و با 
تمهیدات و هماهنگی هاى انجام شــده، ســوخت 
مورد نیاز ارســال شــده و به حمدالله ذخیره سازى 
مناســب ســوخت در انبــار نفــت شــرکت صــورت 
گرفتــه و مشــکلی درخصــوص تامیــن ســوخت 
زمســتانی وجود ندارد و با توجه به شــرایط جوى 
آب وهوایی در فصل سرما، می بایست دستگاه ها 
و ســازمان هاى متولی زیرساخت هاى لازم را جهت 

ارسال سوخت مورد نیاز، فراهم کنند.

با همکاری سه جانبه ایران، کره جنوبی و یونسکو انجام می شود؛

ارائه آموزش های بین المللی مهارتی برای توسعه ایران
تبدیل ایران به نقطه مرکزی آموزش های مهارتی منطقه

ســپهرغرب، گروه خبــر: با همکارى ســه جانبه 
آموزش هــاى  یونســکو،  و  جنوبــی  کــره  ایــران، 
بین المللی مهارتی براى توسعه ایران انجام ارائه 

می شود.
به گزارش ســپهرغرب و به نقــل از مرکز روابط 
امــور بین الملــل وزارت تعــاون، کار  عمومــی و 
و رفــاه اجتماعــی، »کیم جــون پیو«، ســفیر کره 
جنوبــی در آییــن گشــایش و آغــاز بــه کار پــروژه 
علمــی آموزشــی و به روزرســانی امکانــات مرکــز 
تربیــت مربــی فنــی و حرفه اى ســازمان آموزش 
فنی و حرفه اى کشــور در کرج گفت: مرکز تربیت 
مربی فنــی و حرفه اى در ایران بــه نقطه متمرکز 
آموزش هاى مهارتی در منطقه تبدیل می شود.

وى بــا بیــان ایــن کــه ایــن رویــداد می تواند 
ســرآغازى براى تحول توســعه اى در بخش هاى 
صنعتی ایران و شــرکاى اقتصادى آن در منطقه 
و جهان باشد، اظهار کرد: تجربه نشان می دهد 
که رشــد و توســعه صنعــت و اقتصــاد از طریق 
مهــارت آموزى گســترش می یابد و آموزش هاى 
مهارتــی در تأمیــن نیازهاى بخــش صنعت تاثیر 

گذار است.
وى ادامــه داد: فصــل جدیــد در همکارى هــا 
و آموزش هــاى بین المللی مهارتی براى توســعه 
ایــران و کشــورهاى منطقــه در ایــن زمینــه آغــاز 

شده است.
ســفیر کره جنوبی در ایران افــزود: این برنامه 

با همکارى خوب دولت جمهورى اســلامی ایران، 
ســازمان یونســکو و آژانس کره کوکیا آغاز شده 
که سرفصل جدیدى در همکارى هاى بین المللی 

است.
جمهــورى  دولــت  توجــه  از  پیــو  جــون  کیــم 
اســلامی ایــران بــه ایــن برنامــه مهــم و اثــر گذار 
قدردانــی کــرد و گفــت: مربیان فنــی و حرفه اى 
بــا انتقــال آموخته هاى خــود بــه دانش آموزان، 
در  موثــرى  نقــش  قشــرها  ســایر  و  هنرجویــان 

پیشبرد برنامه هاى آموزشی دارند.
وى تأکیــد کــرد: ایــن برنامــه نقطــه عطــف و 
بــراى همکارى هــاى علمــی،  ارزشــمند  فرصتــی 

مهارتی و آموزشی در منطقه و جهان است.

برای پیشگیری از حوادث احتمالی؛

اجرای 105 مورد یخ زدایی و نمک پاشی در جاده های همدان
ســپهرغرب، گروه خبــر: 105 مــورد یخ زدایی و 
نمک پاشــی در جاده هاى همدان براى پیشگیرى 

از حوادث احتمالی اجرا شد.
بــا تشــدید مــوج ســرما در اســتان همــدان، 
لغزندگــی  از  جلوگیــرى  بــراى  اســتان  راهــدارى 
جاده هــا و بروز حــوادث احتمالــی، 105 عملیات 
محورهــاى  در  را  نمک پاشــی  و  یخ زدایــی 

کوهستانی و نقاط حادثه خیز اجرا کرده است.
مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان 
همدان با اشــاره به احتمال تشــکیل یخ سیاه، از 
آمادگــی کامل نیروهــاى راهدارى بــراى مقابله با 

این پدیده خبر داد و گفت: این عملیات بیشتر در 
محورهاى کوهســتانی، مقاطع کولاک گیر، سطح 

پل هاى بزرگ و پیچ هاى تند صورت گرفته است.
مهــرداد آهکی ادامه داد: بــا توجه به برودت 
شــدید هوا تمامی نیروهاى راهــدارى با آمادگی 
پایــش  کامــل و به صــورت 24 ســاعته درحــال 
وضعیــت راه ها هســتند و این نیروهــا درصورت 
نیاز فوراً اقدام به یخ زدایی و نمک پاشی می کنند 
تــا از بروز هرگونه حادثه احتمالی و مشــکلات در 

تردد جلوگیرى شود.
وى همچنین اشــاره کرد: بــرودت هوا به ویژه 

در شــب ها ممکن است باعث تشــکیل یخ سیاه 
در برخی از مقاطع جاده ها شــود که این امر نیاز 
به اقدامات پیشــگیرانه را دوچندان می کند و به 
همیــن دلیل تمامی نیروهــاى راهدارى به حالت 
بــراى  لازم  تجهیــزات  و  درآمده انــد  آماده بــاش 

مقابله با این شرایط به کار گرفته شده اند.
ایــن مقام مســئول در پایــان گفــت: علاوه بر 
ســطح  در  راهــدارى  نیروهــاى  کامــل  آمادگــی 
محورهاى اســتان همدان، هم زمان نیز 15 گروه 
چاله گیــرى بــا آســفالت ســرد در ســطح راه هاى 

استان فعالیت دارند.


